Резултати од  првиот поправен колоквиум по предметот

Социологија
одржан на ден 17.05.2018г.

	Р.б.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Испит

	1. 
	
	92/17
	44

	2. 
	
	101/13
	45

	3. 
	
	108/17
	42

	4. 
	
	68/17
	46

	5. 
	
	37/17
	43

	6. 
	
	95/17
	44

	7. 
	
	94/17
	42

	8. 
	
	01/17
	68

	9. 
	
	91/17
	42

	10. 
	
	53/17
	44





Заклучно со ред. бр. 10(десет)
Прилеп 21.05.2018






Предметен наставник: 

Проф. д-р Љупчо Печијарески





